
２０２０年４月２８日 

お取引様各位 

株式会社ニチレイ・ロジスティクスエンジニアリング 

代表取締役社⾧ 井藤 勉 

 

新型コロナウイルスによる緊急事態宣言に伴う当社営業体制 

期間延⾧のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、緊急事態宣言の対象地域は全国に拡大にされ、宣言期限は５月６日（水）までと

なっておりますが、以降の政府判断が大型連休期間中とされる状況の中、当社としまして

は、新型コロナウイルスの感染拡大防止対策として実施しているテレワーク（在宅勤務）

期間を５月３１日（日）まで延⾧することといたしました。 

また、マジックアイの商品につきまして受付対応はさせていただきますが、納期回答等

お時間を要する場合がございます。５月受付分は担当者より５月末にまとめて出荷対応と

させていただきます。 

お取引様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解・ご協力いただきますよ

うお願いいたします。 

なお、今後の感染拡大状況や政府の指針に従って、実施期間は延⾧、短縮など柔軟に対

応してまいります。 

敬具 


